

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO Gabinete da Diretoria do Fórum da Capital

PORTARIA GDFAS nº19/2020

São Luis, 01 de DEZEMBRO de 2020.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUIZA DIRETORA DO

FÓRUM ASTOLFO SERRA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO os termos do art. 3°, do ATO GP n°. 137/05 e a Resolução Administrativa n° 167/10, publicada no DJE de 24/12/10;

RESOLVE:

ALTERAR os plantonistas previstos na Portaria GDFAS 16/2020, referente aos dias: 21 e 22/12/2020, substituindo o servidor PEDRO AUGUSTO LOPES SIQUEIRA por PAULO HENRIQUE RIBEIRO RODRIGUES sendo a seguinte escala para os referidos dias:

21 e 22/12/2020		_	_
JUIZ (A)	JUACEMA AGUIAR COSTA	6°VTSLZ	_
SERVIDOR (A)	PAULO HENRIQUE RIBEIRO RODRIGUES	6°VTSLZ	(98) 98864-1082
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA	GLÁUCIO FERNANDO BARROS CUNHA	CEMAN	(98) 98864-1094

Dê-se ciência e cumpra-se.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no *site* deste Regional.

JUACEMA AGUIAR COSTA JUÍZA DIRETORA DO FÓRUM "ASTOLFO SERRA"



PODER JUDICIÁRIO FEDERAL JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO Gabinete da Diretoria do Fórum da Capital

PORTARIA GDFAS nº19/2020

São Luis, 01 de DEZEMBRO de 2020.

A EXCELENTÍSSIMA SENHORA JUIZA DIRETORA DO

FÓRUM ASTOLFO SERRA, no uso de suas atribuições legais e regulamentares;

CONSIDERANDO os termos do art. 3°, do ATO GP n°. 137/05 e a Resolução Administrativa n° 167/10, publicada no DJE de 24/12/10;

RESOLVE:

ALTERAR os plantonistas previstos na Portaria GDFAS 16/2020, referente aos dias: 21 e 22/12/2020, substituindo o servidor PEDRO AUGUSTO LOPES SIQUEIRA por PAULO HENRIQUE RIBEIRO RODRIGUES sendo a seguinte escala para os referidos dias:

21 e 22/12/2020		_	_
JUIZ (A)	JUACEMA AGUIAR COSTA	6°VTSLZ	_
SERVIDOR (A)	PAULO HENRIQUE RIBEIRO RODRIGUES	6°VTSLZ	(98) 98864-1082
OFICIAL (A) DE JUSTIÇA	GLÁUCIO FERNANDO BARROS CUNHA	CEMAN	(98) 98864-1094

Dê-se ciência e cumpra-se.

Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e disponibilize-se no *site* deste Regional.

JUACEMA AGUIAR COSTA JUÍZA DIRETORA DO FÓRUM "ASTOLFO SERRA"